Проект вносит
постоянная комиссия
по жилищно-коммунальному
хозяйству и топливно-энергетическому
комплексу

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ЗА К О Н О Д А Т Е Л Ь Н О Г О  С О Б Р А Н И Я  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

от 27 февраля 2019 года № ______

О проекте областного закона «О внесении изменений в областной закон «Об
отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ленинградской области»

Законодательное собрание Ленинградской области постановляет:

1. Принять проект областного закона «О внесении изменений в
областной закон «Об отдельных зопросах организации и проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ленинградской области» в первом чтении.

2. Установить, что поправки к указанному проекту областного закона
направляются до 7 марта 2019 года (включительно) в постоянную комиссию
по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому
комплексу Законодательного собрания Ленинградской области.

3. Постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и
топливно-энергетическому комплексу Законодательного собрания
Ленинградской области подготовить указанный проект областного закона в
соответствии со статьями 51 и 53 Регламента Законодательного собрания
Ленинградской области и знести его на рассмотрение Законодательного
собрания во втором чтении.

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания

/
С. Бебенин
. А

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
________________Я ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМУ КОМПЛЕКСУ_______________

Юридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311
Фактический адрес: пл. Растрелли, д.2, лит. А, Санкт-Петербург

ВЫПИСКА
из протокола заседания постоянной комиссии по жилищно-

коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу
от 13 февраля 2019 года

СЛУШ АЛИ:
О проекте областного закона «О внесении изменений в областной закон

«Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ленинградской области» (150) (первое чтение)

Инициаторы Голиков Ю.М., Коломыцев М.В., Малык В.В. -  депутаты
Законодательного собрания Ленинградской области

РЕШ ИЛИ:
Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области

принять проект областного закона «О внесении изменений в областной закон
ч<0б отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ленинградской области» в первом чтении.

I

I

Председатель
постоянной комиссии М.В. Коломыцев

РЛИтгЛП

Председателю
Законодательного собрания

Ленинградской области
С.М.Бебенину

РОС< И ik  КА Я  Ф ЕД ЕРА Ц И Я

ЗАКОНОДАТЕЛЬНО!. ( ОЬРЛПНЕ
Л 11(11111 РАДС КОЙ OKJIAC ги

HI1X TOI О СОЗЫ ВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО ЖИЛИЩ! Ю-КОММУ1 1АЛЫ ЮМУ

ХОЗЯЙС ТВУ И ТОИЛИВНО-
Э1 п iM ! j 1141 ( К О М У  КО Ml 1ЛНКСУ

воровским пр.. л. 67. ( анкт-Петербург. 1413
юл./факе (К 12 ) 274-47-48 '

В соответствии со статьей 45 Регламента Законодательного собрания
Ленинградской области направляю Вам копию выписки из протокола
заседания постоянной комиссии и проект постановления по проекту
областного закона «О внесении изменений в областной закон «Об отдельных
вопросах организации и проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ленинградской области» (первое чтение), для включения в повестку дня
заседания Законодательного собрания Ленинградской области 27 февраля
2019 года.

Приложение на 2 л. в 1 экз.

11а К от

Уважаемый Сергей Михайлович!

Председатель
постоянной комиссии М.В. Коломыцев

Кондратова T.J1
630-21-04